



Orçamento

A/C Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul/RS

Data: 28/07/2025

Conforme solicitação, segue abaixo orçamento:

Código	Produto	Quantidade	Unidade	Preço	Total
103	Alface	800	un	R\$ 3,09	R\$ 2.472,00
109	Batata Inglesa Branca	1500	kg	R\$ 2,33	R\$ 3.495,00
116	Cebola Branca	400	kg	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
117	Cenoura	600	kg	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00
509	Couve folhas	600	kg	R\$ 12,12	R\$ 7.272,00
32576	Pão de Forma Fatiado Zero Lactose	2000	kg	R\$ 14,05	R\$ 28.100,00
339	Peito de Frango	4000	kg	R\$ 13,13	R\$ 52.520,00
158	Repolho Branco	800	kg	R\$ 2,48	R\$ 1.984,00
163	Tomate	600	kg	R\$ 4,18	R\$ 2.508,00
					R\$ 101.851,00

Obs.: orçamento válido por 30 dias

J C FORGEARINI E
CIA
LTDA:19423661000
158

Assinado de forma digital
por J C FORGEARINI E CIA
LTDA:19423661000158
Dados: 2025.07.29
09:20:05 -03'00'

JOANA
CASANOVA
FORGEARINI:
01091238081

Assinado de forma
digital por JOANA
CASANOVA
FORGEARINI:01091238
081
Dados: 2025.07.29
09:22:40 -03'00'

JC Forgearini e Cia Ltda
19.423.661.0001/58